#

<

MALE

BIEGAJA

drivei | mindried

D2010 | Mt.

MIEJSCE OPEN  IMIE NAZWISKO
1 NINA WOITOWICZ
2 ALEKSANDRA LEYK
3 DARIA | POLCZYNSKA
4 HANNA OBRZUD
5 ANTONINA  FURMAN
6 ELIZA = MOKLOWICZ
7 ALICIA BANIEL
8 DAGMARA KONKOL
9 MARCELINA TRELA
10 MAJA  SZWYCHTENBERG
11 WIKTORIA MARAS
12 ELIZA EKMAN
13 JULIA LANGE
14 ZUZANNA MITURA
15 ALICIA POBLOCKA
16 ANNA KOSCIELSKA
17 LENA | CIECHANOWSKA
18 OLIWIA LANG
19 OLIWIA  KOTLENGA
20 KLARA | MOKtOWICZ
21 MARIA MANTHE)J
22 ZUZANNA HENNIG

CH2010 | Mt.

MIEJSCE OPEN  IMIE NAZWISKO
1 ROBERT LITTWIN
2 SEBASTIAN.  HENDRICH
3 PIOTR FORMELA
4 GRACJAN KELLER
5 MAREK DETTLAFF
6 MItOSZ MAKURAT
7 NORBERT LABUDA
8 PAWEL ROKOSZ
9 ERYK GURZEDA
10 NIKODEM GROT
11 MATEUSZ WALESKIEWICZ
12 BARTOSZ SZYBOWSKI
13 ADAM BUZAN
14 KONRAD | KWIDZINSKI
15 DAWID DOLNY
16 KAJETAN GOSzZ
17 KACPER DETTLAFF
18 MATEUSZ SZWABA
19 WIKTOR KONKEL
20 SZYMON STENCEL
21 HUBERT MAZURKIEWICZ

Mate Kaszuby Biegaja

SIERAKOWICE 20.05.2018

NR. STARTOWY

178
39
31

123
79

117
52
38

8

150

109
74

199

201

129

104
62
184
106
118
197

207

NR. STARTOWY
191
170
77
98
70
27
187
140
90
173
180
172
59
194
205
84
69
148
102
175
190
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MIASTO
BUKOWINA
SZCZENURZE
SKORZEWO

BOZEPOLE WIELKIE

SIERAKOWICE
WEJHEROWO
RUMIA
SZCZENURZE
ZUROMINO
SIERAKOWICE
SIEMIROWICE
SIERAKOWICE
MOSTY
RUMIA

KLUKOWA HUTA
BRODNICA GORNA

KARTUZY
GDYNIA
SIERAKOWICE
WEJHEROWO
LEBORK
GDYNIA

MIASTO
KtOSOWO
SIERAKOWICE

MARSZEWSKA GORA

KARCZEMKI
BOLSZEWO
SKORZEWO

SIERAKOWICE
BOLSZEWO

RUMIA

KOSCIERZYNA

KOSCIERZYNA

MALA PIASNICA

SIERAKOWICE
BRUSY
KARTUZY
CHOCZEWO
GARCZ
GDYNIA
SIERAKOWICE
GDYNIA

KLUB

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

UKS OLIMPUCZYK SKORZEWO

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

METROZERCY

MALA SZKOLA W SZOPIE

POBJAR KLUKOWAHUTA

LANG TEAM ZABIANKA

FOTOGRAFSIERAKOWICE.PL

KLUB
SP CZECZEWO

UKS OLIMPICZYK SKORZEWO

GKS SIERAKOWICE

APODSTAWOWA BOLSZEWO

EKOLUDEK SZCZENURZE

PRZEDSZKOLE NR 30 W GDYNI

KATEGORIA WIEKOWA | Mieisce w kATEGORIl

D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.
D2010 | Mt.

KATEGORIA WIEKOWA | wiesce w katecom
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
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CZAS
00:01:24
00:01:27
00:01:27
00:01:31
00:01:33
00:01:34
00:01:34
00:01:38
00:01:39
00:01:41
00:01:43
00:01:45
00:01:46
00:01:46
00:01:47
00:01:52
00:01:59
00:02:04
00:02:06
00:02:11
00:02:13
00:02:22

CZAS
00:01:17
00:01:21
00:01:23
00:01:26
00:01:29
00:01:30
00:01:30
00:01:31
00:01:33
00:01:33
00:01:35
00:01:36
00:01:37
00:01:38
00:01:43
00:01:43
00:01:45
00:01:47
00:01:48
00:01:48
00:01:56



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

D2009

MIEJSCE OPEN

O 00 N O U b W N -

10
11

CH2009

MIEJSCE OPEN

O 00 N O U1 B WIN -

D2008

MIEJSCE OPEN

IGOR
SZYMON
OLIWIER
MIKOtAJ
WIKTOR

JAN
BLAZEJ
ADAM

MIt0Sz
KARIM

IMIE
AMELIA
ZOFIA

KLAUDIA
WERONIKA

AGNIESZKA
OLIWIA
KALINA
AGATA

NATALIA
AGATA

JULIA

IMIE
KRYSTIAN
MACIEJ
NORBERT
JULIAN
JuLIUSZ
SEBASTIAN
MACIEJ

FRANEK
FRANCISZEK

IMIE
ZUZANNA
MALGORZATA
MARYSIA
AMELIA
AMELIA
MARTA
ROKSANA
KORNELIA
DARIA
ZOSIA

DETTLAFF
POBtOCKI
WOZINSKI
ANTONOWICZ
BROKOS
STENKA
SKRZOSKA
STENKA
ANTONOWICZ
KRUGER

NAZWISKO
TASIOR
DAWIDOWSKA
DOMASZK
WANDOCH-DUBAJ
MARAT
DETTLAFF
KOSZALKA
GROTH
LEWANCZYK
OLESZEK
WENTA

NAZWISKO
REGLINSKI
URBAN
ZtOCH
WICA
ROKOSZ
HENDRICH
PEPLINSKI
WESIERSK
PRANCZK

NAZWISKO
OLESZEK
REICHELT

ZUBKO
MIRA
TOMASZEWSKA
PAZDZIORA
KREFTA
MAKURAT
STANEK
JELINSKA

195
130
162
49
58
188
192
189
48
166

NR. STARTOWY
44
65
23
45
110
68
103
87

3
125
211

NR. STARTOWY
137
154
169
34
139
170
29
196
132

NR. STARTOWY
124
138
22
113
152
167
107
28
185
11

HEAEAEAEIEDEDEDEGES
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GNIEWINO
KLUKOWA HUTA

STAROGARD GDANSKI

GDANSK
GDANSK

KAMIENICA KROLEWSKA

GDYNIA

KAMIENICA KROLEWSKA

GDANSK
SIERAKOWICE

MIASTO
SZCZENURZE
OSTRZYCE
SKORZEWO
SZCZENURZE
RUMIA
CHOCZEWO
SIERAKOWICE
KIELPINO
STEZYCA
GNIEWINO
tEBUNIA

MIASTO
BORUCINO
BOJANO
MIECHUCINO
SKORZEWO
BOLSZEWO
SIERAKOWICE
SKORZEWO
BANINO
SIERAKOWICE

MIASTO
GNIEWINO
STOBNO
MISZEWKO
STOBNO
GDYNIA

MARSZEWSKA GORA

KEOSOWO
SKORZEWO
LEBORK
MISZEWO

POBJAR KLUKOWAHUTA
PRZEDSZKOLE BAJECZKA

SANBAO CROSSFIGHTING TEAM

SANBAO CROSSFIGHTING TEAM

KLUB

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

UKS OLIMPICZYK SKORZEWO

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

METROZERCY

GNIEWINO

KLUB

MALA SZKOLA W SZOPIE
UKS OLIMPICZYK SKORZEWO

SZKOLA PODSTAWOWA BOLSZEWO

UKS OLIMPICZYK SKORZEWO

SP MISZEWO

KLUB
GNIEWINO

UKS DAB
SP MISZEWO

UKS DAB

SP CZECZEWO

UKS OLIMPICZYK SKORZEWO

SP MISZEWO

CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.
CH2010 | Mt.

KATEGORIA WIEKOWA ' MIEISCE W KATEGORII

D2009
D2009
D2009
D2009
D2009
D2009
D2009
D2009
D2009
D2009
D2009

KATEGORIA WIEKOWA | Miessce w kATEGORIl

CH2009
CH2009
CH2009
CH2009
CH2009
CH2009
CH2009
CH2009
CH2009

KATEGORIA WIEKOWA | MIEISCE W KATEGORII

D2008
D2008
D2008
D2008
D2008
D2008
D2008
D2008
D2008
D2008

20
21
22
23
24
25

26
27
28
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e
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00:02:00
00:02:02
00:02:05
00:02:10
00:02:12
00:02:14
00:02:21
00:02:26
00:02:31
00:02:39

CZAS
00:01:19
00:01:20
00:01:22
00:01:27
00:01:28
00:01:33
00:01:36
00:01:37
00:01:38
00:01:40
00:01:46

CZAS
00:01:13
00:01:18
00:01:20
00:01:24
00:01:26
00:01:27
00:01:33
00:01:50
00:02:03

CZAS
00:01:13
00:01:13
00:01:16
00:01:18
00:01:21
00:01:22
00:01:23
00:01:27
00:01:35
00:01:38



11 MARTYNA
12 | ZUZANNA
CH2008
MIEJSCE OPEN II\/IIE
1 JONATAN
2 PAWEL
3 KRYSPIN
4 MAKSYMILIAN
5 OSKAR
6 DANIEL
7 PIOTR
8 DANIEL
9 FABIAN
10 KSAWERY
11 DOMINIK
12| ANTONI
13 MACIEJ
14 | SZYMON
D2007
MIEJSCE OPEN IMIE
1 JULKA
2 PAULINA
3 MARIANNA
4 NICOLA
5 KLAUDIA
6 OLIWIA
7 WERONIKA
8 MARCELINA
9 WIKTORIA
10 KAMILA
11 KINGA
12 ANIA
13 JULIA
14 | ZUZANNA
CH2007
MIEJSCE OPEN IIVIIE
1 OSKAR
2 NIKODEM
3 SZYMON
4 ANTONI
5 KACPER
6 KONRAD
7 PAWEL
8 KORDIAN
9 TYMON
10 PAWEL
11 | SZYMON

POUCH
MAKURAT

NAZWISKO
JAZDZEWSKI
ZUBKO
GARSKI
LUBECKI
WENTA
MEYNSKI
WINIARSKI
RADECKI-MIKULICZ
PELOWSKI
MIOTK
SAMSON
SILDATK
DETTLAFF
KOSCIELSKI

NAZWISKO
BEHRENDT
URBAN
BIZON
FLIS
JELINSKA
HERMANN
ZATUSINSKA
WENTA
DAWIDOWSKA
MYSZK
STENCEL
OSIECKA
DETTLAFF
SIECZKA

NAZWISKO
REGLINSKI
LADA
MACHALEWSKI
OBRZUD
MLYNSKI
DULAK
SEKTAS
KANKOWSKI
BALDYGA
ZOCH
BARSZCZ

131
213

NR. STARTOWY
93
21
80
26
214
116
160
133
127
112
15
145
66
105

NR. STARTOWY
54
153
56
168
10
36
200
215
64
119
174
126
67
142

NR. STARTOWY
136
108
186
122
115
24
42
96
51
163
183
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UKS CIECHOCINO

REDA
SIERAKOWICE

MIASTO
LEBORK
MISZEWKO
BYTOW RZEPNICA
SKORZEWO
CZARNA DABROWKA
MOJUSZ
GDYNIA
BANINO
MIECHUCINO
SIERAKOWICE
MISZEWO
SIERAKOWICE
GNIEWINO
BRODNICA GORNA

KLUB

KREATIVSPORT LEBORK
SP MISZEWO
SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

UKS OLIMPIICZYK SKORZEWO

MOJUSzZ

LKS ZORZA GDYNIA

SP MISZEWO

MALE SANIKI BIEGAJA

SP MISZEWO

MALE SANIKI BIEGAJA

MIASTO
GNIEWINO
BOJANO
BORKOWO
SIERAKOWICE
MISZEWO
SZCZENURZE
SIERAKOWICE
CZARNA DABROWKA
OSTRZYCE
SIERAKOWICE
SIERAKOWICE
GDANSK
CHOCZEWO
GDYNIA

KLUB
UKS 1 REDA

SKLA
STO 2 GDANSK

SP MISZEWO

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

MIASTO
BORUCINO
NOWE POLASZKI
BANINO
BOZEPOLE WIELKIE
MOJUSZ
SKORZEWO
SZCZENURZE
LUZINO
REDA
GORA
WICKO

KLUB

SP 6 KOSCIERZYNA

SP MISZEWO

MOJUSZ

UKS OLIMPICZYK SKORZEWO

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

RUNEDA
SP ORLE

D2008
D2008

11
12

KATEGORIA WIEKOWA ' MIEISCE W KATEGORII

CH2008 1
CH2008 2
CH2008 3
CH2008 4
CH2008 5
CH2008 6
CH2008 7
CH2008 8
CH2008 9
CH2008 10
CH2008 11
CH2008 12
CH2008 13
CH2008 14

KATEGORIA WIEKOWA | Miessce w kATEGORIl

D2007 1
D2007 2
D2007 3
D2007 4
D2007 5
D2007 6
D2007 7
D2007 8
D2007 9
D2007 10
D2007 11
D2007 12
D2007 13
D2007 14

KATEGORIA WIEKOWA | missce w katesor
CH2007 1
CH2007
CH2007
CH2007
CH2007
CH2007
CH2007
CH2007
CH2007
CH2007
CH2007

O© 00 N O L1 b W N

=
= O

00:01:39
00:01:42

CZAS
00:01:10
00:01:12
00:01:15
00:01:19
00:01:25
00:01:25
00:01:30
00:01:30
00:01:33
00:01:35
00:01:40
00:01:43
00:01:45
00:01:58

CZAS
00:02:48
00:02:52
00:03:01
00:03:13
00:03:14
00:03:17
00:03:18
00:03:20
00:03:27
00:03:32
00:03:38
00:03:47
00:03:56
00:04:35

CZAS
00:02:40
00:02:43
00:02:47
00:02:47
00:02:51
00:02:54
00:03:04
00:03:10
00:03:10
00:03:13
00:03:18



12 DANIEL CZAJA
13 KACPER GURZEDA
14 WIKTOR | KOBIELSKI
15 ADAM STEPSKI
D2006
MIEJSCE OPEN|  |MIE NAZWISKO
1 JULITA TROKA
2 WIKTORIA'  LUBECKA
3 LILIANA | ZOCHOWSKA
4 NATALIA WALESKIEWICZ
5 AGATA DYDYMSKA
CH2006
MIEISCEOPEN  IMIE NAZWISKO
1 DANIEL | LIDZBARSK
2 GRZEGORZ MARAT
3 PAWEL CAR
4 FRANCISZEK HINCA
5 BARTEK GORA
6 JAN WYSIECKI
7 PRZEMYStAW SIEWERT
8 MARCEL '  HENDRICH
9 TYMOTEUSZ KNITER
10 MATEUSZ|  WOZINSKI
11 ADAM | SZWYCHTENBERG
12 KACPER SZULC
D2005
MIEJSCE OPEN  IMIE NAZWISKO
AMELIA POBtOCKA
2 ANNA TRELA
3 MARTYNA| DAWIDOWSKA
4 SANDRA GOtABEK
5 ADRIANNA KONKOL
6 NADIA MLYNSKA
CH2005
MIEISCEOPEN  IMIE NAZWISKO
1 BARTOSZ STROJNOWSKI
2 DOMINIK KLAJN
3 NATAN = ANTONIEWICZ
4 MICHAL STEPSKI
D2004-2003
MIEJSCE OPEN  IMIE NAZWISKO
1 OLIWIA  CHMURZYNSKA
2 JULIA GRUCHAtA
3 AGNIESZKA| BORKOWSKA
4 NATALIA|  MOLENDA

89
101
18

NR. STARTOWY
33
25
164
181
73

NR. STARTOWY
12
111
60
92
86
212
143
171
179
161
149
193

NR. STARTOWY
30
7
63
83
37
114

NR. STARTOWY
43
99
47
17

NR. STARTOWY
61
88
57
208

L L
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K
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STEZYCA
RUMIA
KARTUZY
BANINO

MIASTO
SKORZEWO
SKORZEWO

GDYNIA

RUMIA

MIASTO
MISZEWO
RUMIA
GDYNIA
BANINO
BYTOW
LUBAN
TUCHOM
SIERAKOWICE
BUKOWINA

STAROGARD GDANSKI

SIERAKOWICE
GDANSK

MIASTO
SKORZEWO
ZUROMINO

GRABOWSKA HUTA
NOWA WIES LEBORSKA

SZCZENURZE
MOJUSZ

MIASTO
SZCZENURZE
SIERAKOWICE
DZIERZAZNO
BANINO

MIASTO
STEZYCA
GORECZYNO
GDYNIA
REDA

METROZERCY

SP MISZEWO

KLUB

UKS OLIMPIICZYK SKORZEWO
UKS OLIMPIICZYK SKORZEWO
A GOYNIA, UKS 7 GDYNIA

EKOLUDEK SZCZENURZE

KLUB
SP MISZEWO

UKS CISOWA
LKS ZORZA GDYNIA

SZKOLA PODSTAWOWA BANINO

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

POMORSKA SZKOLA WALKI FIGHTER

SZKOLA PODSTAWOWA NR 1

MALA SZKOLA W SZOPIE

KLUB

UKS OLIMPICZYK SKORZEWO

METROZERCY

SKS GRABOWO

SP3

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

MOJUSZ

KLUB

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

NEED FOR SPEED

SP MISZEWO

KLUB
SKLA SOPOT

AKADEMIA BIEGOWA KIELPINO
LKS ZORZA GDYNIA

UKS 1 REDA

CH2007
CH2007
CH2007
CH2007

KATEGORIA WIEKOWA ' MIEISCE W KATEGORII

D2006
D2006
D2006
D2006
D2006

KATEGORIA WIEKOWA | Miessce w KATEGORIl

CH2006
CH2006
CH2006
CH2006
CH2007
CH2006
CH2006
CH2006
CH2006
CH2006
CH2006
CH2006

KATEGORIA WIEKOWA | MIEISCE W KATEGORII

D2005
D2005
D2005
D2005
D2005
D2005

KATEGORIA WIEKOWA | Mieisce  KATEGORIl

CH2005
CH2005
CH2005
CH2005

KATEGORIA WIEKOWA ' MIEISCE W KATEGORII

D2004-2003
D2004-2003
D2004-2003
D2004-2003

12
13
14
15
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1

2
3
4

1

2
3
4

00:03:25
00:03:25
00:03:31
00:05:32

CZAS
00:02:43
00:02:45
00:02:52
00:03:07
00:03:35

CZAS
00:02:37
00:02:39
00:02:42
00:02:43
00:02:52
00:02:55
00:03:03
00:03:06
00:03:08
00:03:10
00:03:20
00:04:24

CZAS
00:02:43
00:02:49
00:02:53
00:02:58
00:03:01
00:03:01

CZAS
00:02:38
00:02:45
00:02:54
00:04:28

CZAS
00:04:00
00:04:03
00:04:15
00:04:23



5 KINGA
6 MAJA
7 PAULINA

CH2004-2003

MIEJSCE OPEN ||\/I|E

1 MARCEL
2 PATRYK
3 MILOSZ
4 OLIWIER
5 LESZEK
6 DOMINIK
7 MIKOtA)
D2002-2001
MIEISCE OPEN|  IMIE
3 WIKTORIA
4 DOMINIKA
5 ALEKSANDRA

CH2002-2001

MIEJSCE OPEN ||\/||E

1 NIKODEM' STRONGOWSKI

2 JAKUB

NR. STARTOWY

STRONGOWSKI

£/ £ L

NR. STARTOWY

KANKOWSKA

NR. STARTOWY

SKORZEWO
LEBORK
ZUROMINO

MIASTO
SZCZENURZE
MIRACHOWO
REDA
REDA
GDYNIA
SZCZENURZE
KARTUZY

MIASTO
LEBORK
LUZINO

TUCHOM

MIASTO
MIRACHOWO
GORECZYNO

UKS OLIMPUCZYK SKORZEWO

KREATIVSPORT

METROZERCY

KLUB

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE
GKS CARTUSIA KARTUZY
RUNEDA
UKS JEDYNKA REDA

LKS ZORZA GDYNIA

UKS EKOLUDEK SZCZENURZE

KLUB

KREATIV-SPORT-DYNAMIC LEBORK

GKS KASZUBI LUZINO

POMORSKA SZKOLA WALKI FIGHTER

KLUB

GKS CARTUSIA KARTUZY

AKADEMIA BIEGOWA KIELPINO

D2004-2003
D2004-2003
D2004-2003

KATEGORIA WIEKOWA ' MIEISCE W KATEGORII

CH2004-2003
CH2004-2003
CH2004-2003
CH2004-2003
CH2004-2003
CH2004-2003
CH2004-2003

KATEGORIA WIEKOWA | Miessce w KATEGORIl

D2002-2001
D2002-2001
D2002-2001

KATEGORIA WIEKOWA ' MIEISCE W KATEGORII
CH2002-2001
CH2002-2001

N oo b w N

00:04:25
00:04:25
00:04:28

CZAS
00:03:49
00:03:52
00:03:53
00:03:57
00:04:15
00:04:22
00:05:17

CZAS
00:04:26
00:04:37
00:05:28

CZAS
00:03:37
00:03:46



